

Fit&Sund Kolding ApS
Saxovej 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 41 96 66 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit&Sund Kolding ApS Saxovej 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 96 66 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Dennis Petersen, Formand Michael Seiger Kristiansen Anders Steffensen Niels Rosendahl
Direktion	Michael Seiger Kristiansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Denmic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnessvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.552 kr. mod -989.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -993.644 kr. mod -1.290.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsugifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat. Selskabet har løbende tilpasset organisationen de ændrede forhold.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	22/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-84.552	-989.792
2 Personaleomkostninger	-916.769	-609.809
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-121.095	0
Driftsresultat	-1.122.416	-1.599.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.650	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-162.720	-52.616
Resultat før skat	-1.271.486	-1.652.217
4 Skat af årets resultat	277.842	362.100
Årets resultat	-993.644	-1.290.117
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-993.644	-1.290.117
Disponeret i alt	-993.644	-1.290.117

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	620.705	741.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>620.705</u>	<u>741.800</u>
Deposita	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>680.705</u>	<u>741.800</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	76.378	36.000
Varebeholdninger i alt	<u>76.378</u>	<u>36.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	897.641	0
Udskidte skatteaktiver	584.900	362.100
Andre tilgodehavender	<u>43.618</u>	<u>405.765</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.526.159</u>	<u>767.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.602.537</u>	<u>803.865</u>
Aktiver i alt	<u>2.283.242</u>	<u>1.545.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.283.761	-1.290.117
Egenkapital i alt	-2.243.761	-1.250.117
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	922.439	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	922.439	0
Kortfristet del af langfristet gæld	264.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.102.757	791.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.262	172.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.954.290	1.375.063
Anden gæld	113.255	456.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.604.564	2.795.782
Gældsforpligtelser i alt	4.527.003	2.795.782
Passiver i alt	2.283.242	1.545.665

1 Selskabets fortsatte finansiering

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.290.117</u>	<u>-1.290.117</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.290.117	-1.250.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-993.644</u>	<u>-993.644</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.283.761</u>	<u>-2.243.761</u>

Noter

1. Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	1/1 2022 - 31/12 2022	22/12 2020 - 31/12 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	871.796	603.073
Pensioner	25.473	324
Andre omkostninger til social sikring	19.500	6.412
	<u>916.769</u>	<u>609.809</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.627	8.078
Andre finansielle omkostninger	138.093	44.538
	<u>162.720</u>	<u>52.616</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-222.800	-362.100
Regulering af tidligere års skat	-55.042	0
	<u>-277.842</u>	<u>-362.100</u>
 5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.186.439	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-264.000	0
	<u>922.439</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 926 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 - 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.063 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra den 1. november 2029, svarende til en huslejforgpligtelse på 1.765 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. 44008246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.